a Et cū h' dicitur. vidē. illis eleuat' ē p modū supius dcm in principio. b ca. b Cūq; intue. in celū eētē illū. admirātes d' ascēsiōe tā glōsa. c Ecce duo viri. i. angeli i spē viroz. d In vestib' albis. ad designādū solēnitatem b' ascēsiōis: fm q' dicit grego. e Cū galylei. natiōe: e

em galylea qdā pf iudee d' q' erat apl' i saltē p maiori pte f Quid stat' aspi ciētes in celū. q. d. Non expectare q' biesus ampli' ha bitet corporaliter vobiscū sicut ātea fecit: tñ videbitis eū in fine mūdi ve nientē ad iudiciū: iō seqt: s Sic veniet quē admo dū vidistis eū eun tē i celū. i. sicut ascē dit in forma hūani tat' glōsa: sic veni et ad iudicandū b Tūc reuersi sē Postq; scripta ē factis pms. pmissio bic pnr ponit pro missi pueniēs expe ctatō: q' pueniētia er duob' oñditur. Primū ē p seuerās oio. scdm est aplia nūeri reintegratō: q' ponit ibi. In die bus illis. Circa pmi mū dī: b Tūc reuersi sūt in ierlm. sicut fuerat eis di ctum: luce vlti. Nos autē sedete in ciuitate qad usq; indu amini virtute ex alto. b Amōte q' vocatur oliueti. vñ rps ascendit in celū r vbi antichrist' fulminabit: sicut di ctum ē. s. y. thessa. ij. cap. i Sabbati hñs iter. i. distās a hierlm per mille passus: qui faciūt dimidiāz leucā: r di citur bic iter sabbati qz licbat iudeis in sabbato a sua ci uitate vel loco tñ elongari: talis. n. ambulatio mag' erat ad recreationē qz ad laborē: ppter quod non erat contra sabbati quietē: k Et cum introissent cenaculū ascen derunt. Et autē cenaculū solariū: r sic paus ascēderūt et postea introierit cenacula: r est figuratiua locutio sicut cū dicitur moriamur r in media arma ruam'. Ascenderunt autē discipuli duplici de cā. vna vt eēt secretius timentes adhuc calūniā iudeoz qz diu nō essent p spm. tñ robo rati. alia vt ibi vacarent liberi' oio: sicut postea subdit: h' oēs rē. pnter ponunt aplōz noia: r patet vsq; ibi: l Jacob' albei. s. filius: r di hoc ad dñam pcedentis iaco bi. q' fuit filius zebedi. m Et symō zelotes. qd dicitur ad differentiā symonis petri. n Et iudas iacobi. s. fra ter: fuit. n. filius albei: r di iudas iacobi ad dñam iude. p ditoris. o h' oēs erant pse. vnani. in oratione. Per seuerantia. n. est vnitas cordiū in bono que facit oratio nem exaudibilem: p Cū mulieribus. deuotis q' secute fuerāt biesuz a galilea: vt b' Mat. xxvij. q Et maria matre biesuz. quam associabāt mlieres ille ex deuorōne: et inter istas mulieres r maria ponit ad dñam r ad distin ctōem: qz ista sola erat mater r virgo. r Et fratribus eius. i. aliis de cognatiōe biesuz quoz plures erāt ibi: r di cum' eius frēs fm modū loqndi hebraicū q' illi de eadem cognatione frēs dicūt. vñ gen. xij. Abraam loth nepotē suū frēm noiauit. d. Ne q'so sit iurgū inter me r te: r inter pastores meos r pastores tuos fratres. n. sum'. s In diebus illis. h' c pnr ponit scdm dispositiū ad spū. co nū. s. aplia numeri reintegratio. r diuidit in duas ptes: qz